

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné ihrisko 33x18 v obci Balog nad Ipľom

Objekt: SO-01 - Multifunkčné ihrisko 33x18

JKSO:

Miesto: Balog nad Ipľom, parc. č.: 3786

KS:

Dátum: 12.02.2019

Objednávateľ:

Obec Balog nad Ipľom, Hlavná 75, 991 11

IČO: 00319228

IČO DPH: 2021171317

Zhotoviteľ:

M. Cup Production s.r.o.

IČO: 47065125

IČO DPH: SK2023744514

Projektant:

Cobra Bauart s.r.o. Športová 2/20, Balog nad Ipľom

IČO: 44413301

IČO DPH: 2022709282

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

44 752,21

Ostatné náklady

Cena bez DPH

44 752,21

DPH základná

20,00%

z

znižená

20,00%

z

44 752,21

8 950,44

Cena s DPH

v EUR

53 702,65

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

4/4/2019
M. Cup Production s.r.o.
Na Pažiti 14
800 21 Svätý Jur
IČO: 47065125 DIČ: 2023744514

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné ihrisko 33x18 v obci Balog nad Ipľom

Objekt: SO-01 - Multifunkčné ihrisko 33x18

Miesto: Balog nad Ipľom, parc. č.: 3786

Dátum: 12.02.2019

* Objednávateľ: Obec Balog nad Ipľom, Hlavná 75, 991 11

Projektant: Cobra Bauart s.r.o. Športová 2/

Zhotoviteľ: M. Cup Production s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	44 752,21
D1 - Povrch ihriska	14 822,10
D2 - Mantinelový systém	15 367,39
D3 - Vybavenie ihriska	2 710,00
D4 - Zemné práce	1 551,23
D5 - Drenáže	1 052,73
D6 - Základy	2 093,01
D7 - Podložie - vrstvy kameniva	5 498,75
D8 - Ostatne práce a dodávky	1 657,00
VP - Práce navyše	

2) Ostatné náklady

GZS

Projektové práce

St'ážené podmienky

Vplyv prostredia

Iné VRN

Kompletačná činnosť

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **44 752,21**

ROZPOČET

Stavba: Multifunkčné ihrisko 33x18 v obci Balog nad Ipľom

Objekt: SO-01 - Multifunkčné ihrisko 33x18

Miesto: Balog nad Ipľom, parc. č.: 3786 Dátum: 12.02.2019
 Objednávateľ: Obec Balog nad Ipľom, Hlavná 75, 991 11 Projektant: Cobra Bauart s.r.o. Športová 2/
 Zhotoviteľ: M. Cup Production s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 752,210

D1 - Povrch ihriska

14 822,100

0	M	Pol1	multifunkčný umelý trávnik certifikovaný, farba zelená, vlákno polyetylen, výška vlákna - 20 mm, hustota vpíchov 22000/m2, hmotnosť trávnik 2150g/m2, Dtex- 6600, výplň kremičitý piesok - 25kg/m2 , trávnik pre čiaru biely, žltý, prípočet-m2	m2	608,000	12,000	7 296,000
0	M	Pol2	príslušenstvo -podlepvacia páska	m	297,000	0,700	207,900
0	M	Pol3	príslušenstvo -polyuretanové lepidlo	kg	118,800	6,500	772,200
0	K	Pol4	doprava umelého trávnik a príslušenstva	set	1,000	980,000	980,000
0	K	Pol5	zrovnanie a úprava finálnej podkladovej vrstvy pred montážou umelého trávnik	m2	608,000	1,700	1 033,600
0	K	Pol6	montáž umelého trávnik vrátane čiarovania - malý futbal, volejbal	m2	608,000	2,400	1 459,200
0	M	Pol7	kremičitý sušený piesok	t	15,200	90,000	1 368,000
0	K	Pol8	doprava piesku	set	1,000	550,000	550,000
0	K	Pol9	zaplnenie umelého trávnik pieskom	m2	608,000	1,900	1 155,200

D2 - Mantinelový systém

15 367,386

0	M	Pol10	mantinely-výška 0,9m, zloženie- malý stĺpik hliníkový, vysoký stĺpik hliníkový, uzavreté profily, hr. steny 3mm, madlový oblý profil hliníkový, spodný uzatvárací profil hliníkový, plastové dosky perodrážkové šede hr. 35mm, plastové krytky stĺpikov a madiel,	bm	96,000	136,000	13 056,000
0	M	Pol11	príslušenstvo- spojovací materiál k mantinelom	set	1,000	100,000	100,000
0	M	Pol12	kotviace platne stĺpov mantinelového systému	ks	51,231	6,000	307,386
0	K	Pol13	doprava mantinelov	set	1,000	320,000	320,000
0	K	Pol14	montáž mantinelov	bm	96,000	4,000	384,000
0	M	Pol15	sieť ochranná po obvode ihriska do v. 3m, oko 5x5cm, farba zelená, hrúbka vlákna 3,5mm, materiál polyetylen	bm	102,000	8,000	816,000
0	M	Pol16	príslušenstvo -spojovací materiál k sieťam	set	1,000	80,000	80,000
0	K	Pol17	doprava sietí	set	1,000	100,000	100,000
0	K	Pol18	montáž sietí	bm	102,000	2,000	204,000

D3 - Vybavenie ihriska

2 710,000

0	M	Pol19	volejbalové stĺpiky hliníkové so stĺpikmi vrátane montáže	set	1,000	550,000	550,000
---	---	-------	--	-----	-------	---------	---------

Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	Pol20	reflektory pre osvetlenie ihriska metalhalogenidové so životnosťou 50 tis. h, 400W	ks	4,000	95,000	380,000
0	M	Pol21	stĺpy pre osvetlenie hliníkové 6m, osadené v mantinelovom systéme	ks	4,000	120,000	480,000
0	M	Pol22	bránky pre futbal hliníkové, 4 x 2 x 1m, vrátane sietí, osadené v mantineloch	ks	2,000	650,000	1 300,000

D4 - Zemné práce

1 551,229

0	K	Pol23	odkopávky a prekopávky nezapažené do hĺbky 30 cm	m3	178,200	1,100	196,020
0	K	Pol24	výkop ryhy do šírky 600 mm pre základový pás	m3	12,240	5,500	67,320
0	K	Pol25	výkop ryhy do šírky 600 mm pre drenáže	m3	27,225	5,500	149,738
0	K	Pol26	hĺbenie jám nezapažených pre pätky stĺpikov - volejbal	m3	0,576	5,600	3,226
0	K	Pol27	příplatok k cene za lepivosť horniny	m3	218,241	0,800	174,593
0	K	Pol28	nakladanie neuľahnuteho výkopku na dopr. prostriedky	m3	218,241	1,000	218,241
0	K	Pol29	vodorovné premiestnenie výkopku	m3	218,241	1,200	261,889
0	K	Pol30	poplatok za skladovanie výkopku	t	371,010	0,200	74,202
0	K	Pol31	úprava a zrovnanie podkladu po odkopoch so zhutnením	m2	608,000	0,500	304,000
0	K	Pol32	plošné zrovnanie po obvode ihriska do š. 2m s doplnením zeminy	m2	102,000	1,000	102,000

D5 - Drenáže

1 052,733

0	K	Pol33	výplň-obsyp drenáží kamenivom vrátane dopravy kameniva 16-32	m3	27,225	18,000	490,050
0	K	Pol34	hutnenie drenáží vrátane lôžka drenážnych rýh	m2	54,450	1,300	70,785
0	K	Pol35	zhotovenie opláštenia drenážnych rúr z geotextílie	bm	181,500	0,500	90,750
0	K	Pol36	ukladanie drenážnych rúr do pripravenej ryhy	bm	181,500	0,750	136,125
0	M	Pol37	drenážna rúra DN 65 perforovaná plastová	bm	148,500	0,950	141,075
0	M	Pol38	drenážna rúra DN 80 perforovaná plastová	bm	33,000	1,050	34,650
0	M	Pol39	geotextília netkaná PP 200	m2	108,900	0,820	89,298

D6 - Základy

2 093,010

0	K	Pol40	zhotovenie lôžka pod základy z kameniva vrátane dodávky materiálu	m3	10,200	18,000	183,600
0	K	Pol41	betón základových konštrukcií - základový pás ,pätky volejbal	m3	15,876	60,000	952,560
0	K	Pol42	zhotovenie základových konštrukcií - základový pás a pätky volejbal	m3	15,876	12,500	198,450
0	K	Pol43	výztuž z betonárskej ocele -základový pás	t	0,204	1 000,000	204,000
0	K	Pol44	zhotovenie výztuže z betonárskej ocele - základový pás (armovanie)	bm	102,000	0,500	51,000
0	K	Pol45	osadenie kotviacich platní do základu	ks	50,000	1,500	75,000
0	K	Pol46	debnenie základových konštrukcií -zhotovenie	m2	61,200	6,000	367,200
0	K	Pol47	debnenie základových konštrukcií -odstránenie	m2	61,200	1,000	61,200

D7 - Podložie - vrstvy kameniva

5 498,752

0	K	Pol48	zhotovenie podkladu z kameniva drveného 32/63 so zhutnením a zrovnaním hr. 18 cm	m2	608,000	1,000	608,000
---	---	-------	--	----	---------	-------	---------

C	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	Pol49	kamenivo drvené 32/63 vrátane dopravy	t	206,720	10,000	2 067,200
0	K	Pol50	zhotovenie podkladu z kameniva drveného 8/16 so zhutnením a zrovnaním hr. 9 cm	m2	608,000	1,200	729,600
0	M	Pol51	kamenivo drvené 8/16 vrátane dopravy	t	103,360	9,000	930,240
0	K	Pol52	zhotovenie podkladu z kameniva drveného 0/4 so zhutnením a zrovnaním hr. 3 cm	m2	608,000	1,200	729,600
0	M	Pol53	kamenivo drvené 0/4 vrátane dopravy	t	41,344	10,500	434,112

D8 - Ostatne práce a dodávky

1 657,000

0	K	Pol54	príplatok za dvojfarebné prevedenie trávniko-červenozelené, čiarovanie tenis biele	set	1,000	2,000	2,000
0	M	Pol55	tenisové stĺpiky hliníkové vrátane výkopu a betónáže pätiiek	set	1,000	5,000	5,000
0	M	Pol56	basketbalové streetbalové sojany pozinkované vrátane výkopu a betónáže pätiiek	ks	2,000	450,000	900,000
0	M	Pol57	príslušenstvo k osvetleniu - kabeláž, rozvodná skriňa,	set	1,000	200,000	200,000
0	K	Pol58	zapojenie osvetlenia, vrátane prívodu elektriny, revízna správa	set	1,000	400,000	400,000
0	K	Pol59	zameranie stavby skutočného vyhotovenia geodetom	set	1,000	150,000	150,000

VP - Práce naviac

	K						
	K						
	K						